
18

Přílohy:

Příloha Č. 1 — Směrnice k odpisování dlouhodobéh majetku

Přiloha Č. 2 — Směrnice k vedení pokladny

Příloha Č. 3 — Příklad vystavené Faktury (fal~ura Č. 52010)

Příloha Č. 4 — Faktura na školné (k vYsvětleno

Příloha Č. 5 — Nepodepsané žádosti a faktura

Přfloha Č. 6 — Penzijní Připojištění

Příloha Č. 7 — Obsah účtu 042

Příloha Č. 8 — Dlouhodobý hmotný investiční majetek

Příloha Č. 9 — Finanční dary — Zřizovací listina a kopie účtu

Příloha Č. 10 — Odpisy investičního majetku - výp~~~

Příloha Č. 11 — Osvědčení O registraci — daňové identjflkační číslo

Příloha Č. 12 — Faktury přijaté, které nemohou být obsahem účetní evidence školy



ol&es Praha - západ

Odpisování dlouhodobého majetku

organizační složky státu dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek neodpisují.

Účetní odpisov‘ ‘ . odobého majetku se řídí především ~ 28 zákona 6. 563/1991 Sb., ~
j4vyhlášk Č. 505/2002 Sb a Ceským účetním standardem Č. 512, body 4.1. až 4.10.

příspěvkově organizace odpisují dlouhodobý nehmotný majetek a oc1j~isovaný dlouhodobý
jijuotný majetek postupně v průběhu jeho používání, který může být vyjádřen ve vazbě na čas,
sic i jinak — např. ve vazbě na výkony.

Metody odpisování stanoví účetní jednotka vnitřním předpisem — odpisovým plánem.

Technické zhodnocení, kjehož účtování a odpisování je oprávněna jiná účetní jednotka než
vlastník majetku, se odepíše v průběhu užívání technického zhodnocení.

Účetní odpisy se účtují ve prospěch účtů účtové skupiny 07 — Oprávky k dlouhodobému
nehmotnému majetku a účtové skupiny 08 — Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku a
na vrub účtu 551 — Odpisy dlouhodobého nebmotného a hmotného majetku.

PM účtování odpisů vyúčtují přís ěvkové organizace současně i tvorbu fondu reprodukce
majetku zápisem na vrub úč ~901 Fond dlouhodobého majetku a ve prospěch účtu 416 —

Fond reprodukce majetku. .

Pokud příspěvková organizace nezajistí ke dni sestavení účetní závěrky (kromě mezitímní
účetní závěrky) krytí fondu reprodukce majetku: finančními prostředky, sníží výsledkově (tj.
prostřednictvím nákladového účtu 551 - Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného
majetku, popř. výnosového účtu 649 — Jizíé ostatní výnosy) o tento rozdíl fond reprodukce
majetku. V příloze účetní závěrky musí zdůvodnit, proč nebylo možno fond reprodukce
majetku krýt finančními prostředky.

Jestliže organizační složka státu nebo územní samosprávný celek převede příspěvkové
organizaci dlouhodobý majetek, dopočítá příspěvková organizace účetní odpisy za období,
kdy dlouhodobý majetek užívala organizační složka státu nebo územní samosprávný celek
(příspěvková organizace dopočítá odpisy podle výše odpisů jednotlivého druhu majetku, která
Je stanovena v odpisovém plánu).

VPsáre~h dne 1.1. 2010 Z~kladni škola a Matcřsk~ škoks Psóry
okr~ Praha~ zépad

H~vni 12
2~2 44 Psárv .

IČ:?0840 512

ľ//ir

Mgr. Milena Trůblová

ředitelka školy

p

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PSÁRY,

jednotky, které mají vlastnické~ nebo jiné právo k majetku, anebo které hospodaří
~etkem státu nebo s majetkem územních samosprávných celků, není-li v * 28 zákona č.

991 Sb. stanoveno jinak, o něm účtují a odpisují v souladu s účetními metodami. Jsou
uny sestavovat odpisový plán, na jehož podkladě provádějí odpisování majetku v průběhu
používání. Majetek se odpisuje do výše jeho ocenění. V průběhu účetního období nesmí

měnit způsob oceňování ani postupy odpisování.

r
I.

t

Í

Adresa: Hlavní 12, 252 44 Psáry
Tel./fax: 241 940 657, e-mail: skolapsary~sezn~rn~~



Základní škola a Mateřská škola Psáryg okres Praha — západ
Hlavní 12, 252 44 Psáry

SMĚRNICE K VEDENÍ POKLADNY

Směrnice k vedení pokladny je zpracována v souladu se zněním zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 563/1991., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů.

MY!P!zení pravomocí a odpovědnosti: .

1. Ekonomka školy (dále jen hlavni pokladník) odpovídá za řádné vedení hlavní pokladny.
Hospodářka školy (dále jen pokladník FKSP) vede agendu pokladny FKSP.
Za peněžní hotovost hlavní pokladny odpovídá hlavní pokladník a za pokladnu FKSP
odpovídá hospodářka školy na základě dohody o odpovědnosti.

2, Limit pokladní hotovosti pro hlavní pokladnu je určen ve výš‘ 5 000
Limit pokladní hotovosti pro pokladnu FKSP je určen ve výš 25 000 Kč.
Pokladní hotovost je oprávněn vyzvedávat v peněžním ústavu avní pokladník.
Vyzvedavat pokladni hotovost z bankomatu, připadně provadět bezhotovostni platby
v obchodech může hlavní pokladník i prostřednictvím karty Ceské spořiteh~y, a.s. ‘

3. Hlavní pokladník i pokladník FKSP (dále jen pokladník) vedou samostatné pokladní
deníky na základě příjmových a výdajových pokladních dokladů. Příjmové a výdajové
pokladní doklady vystavují zásadně na základě podkladů, které musí mít veškeré
předepsané náležitosti. Jsou povinni přezkušovat správnost prvotních dokladů (paragonů)

: a potvrdit v pokladrnch dokladech svym podpisem provedeni pokladm operace

4 Všechny učetni operace se provadi jen na podkladě přijmovych a vydajovych pokladmch
~@ dokladů. Každému pokladnímu dokladu je přiřazeno pořadové číslo v rámci číselné řady

dokladů zvlášť v každém z pokladních deníků.

5. Výdajový pokladní doklad je potvrzován podpisem od osoby, která převzala hotovost. Při
vyplatě přij emci, ktereho pokladmk osobně nezna, uvede pokladmk na vydaj ovy doklad
čislo občanskeho průkazu nebo jiného dokladu osvědčujiciho přijemcovu totožnost ~
místo trvalého pobytu příjemce.

6 Přijmovy pokladni doklad se vyhotovuje dvakrat Jeden slouži jako stvrzenka, na ktere

ji pokladník potvrdi podpisem přijem hotovosti Druhy slouži k evidenci
tt

7. o poskytnutí zálohy musí být schválena oprávněným pracovníkem. V žádosti musí
být uveden účel, pro který je tato záloha požadována. Zálohu vyplácí pokladník na
základě výdajového pokladního dokladu. -Pokud je poskytována záloha na pracovní cestu,
musí být tato záloha odsouhlasena ředitelem školy. Vyúčtování pracovní cesty spolu se

: zprávou o vykonané pracovní cestě je nutno provést nejpozději do deseti kalendářních

dnů. .



J(‘l [U ‚J
‚.1

~atel FAKTURA Č. 52010

ZŠaMŠPsáry ‘

Hlavní 12 _________________________________
Psáry Odběratel
25244 IČO:28560426 DIČ:
IČ: 70840912 Rodinné centrum Dolní Jirčany, 0.5.

________________________________________ Spojovací 600

~~žnTústav: Česká spočitelna PSČ: 25244
člsIo účtu: 38920532910800

~en splatnosti: 14.11.2010
Den odeslánífa 4.11.2010
Forma úhrady: Převodem
Datum uskut.zdan.plnění: 4.11.2010

. ; Označení dodávky

‘4. .

Fakturujeme Vam stravr‘e v měsici řijen 2010

Množství Jednotková cena v Kč částka
Přesnídávky .

105 7 735,00

: Obědy 107 20 2 140,00

Celkem k úhradě v Kč: 2 875,00

Přílohou k faktuře je doklad pro jednotlivého strávníka a počty objednaných jídel.

Jako variabilní symbol uveďtre prosím číslo faktury. .

Jj.

Vystavjj~. Zuzana Fišerová

4



- osobní číslo

lúkkidn, ~kolQ a Malvřskó škok, Fs&y
~ris ~~ara z~pac!

iI5VflI 12
152« Psáry
~ 70840512

Dodavatel

(4)
FAKTURA Č.

ZŠ a MŠ Psáry
Hlavní 12
Psáry
252 44.
iČ: 70840512

32010

~~ni ústav:
číslo účtu:

~éšké š~očifelna
389205329(0800

Od bóratet
IČO: 60193336 DIČ: CZ60193336

Telefónika 02 Czech republic, a.s.
Za Brumlovkou 26612
Praha 4-Michle

Den splatnosti:
Den odeslání fa:
Forma úhrady:
Datum uskut.zdan.plněni:

20.9.2010
1. 9.20 10

Převodem
1.9.2010

Označení dodávky

Fakturujeme Vám školné za děti vašeho zaměstnance
Číslo objednávky Vašeho zaměstnance

.

Jméno dítěte:

Jméno dítěte:

školné záři 2010 550,00

školné říjen 2010 550,00

školné listopad 2010 550,00

školné prosinec 2010 550,00

školné září 2010 550,00

školné říjen 2010 550,00

školné listopad 2010 550,00

školné prosinec 2010 550,00

‚4 400,00 ICelkem k úhradě v Kč:

Jako ‘.‘ariabilni symbol uvedtre prosím číslo faktury.

. r

. ‘Š ~

j5~stavila: Zuzana Fišerová .



J

‚-

10. 6.20 10
16.5.2010

Převodem
16.5.2010

školné

školné

školné

školné

FAKTURÄ

Odběratel
iČo: 601933ä6

Za Brumiovkou 26612
Praha 4 - Michle
14022 .

květen 2010

červen 2010

květen 2010

červen 2010

. osobní číslo

Dodavatel

V

L

ZŠ a MŠ Psáry
Hlavní 12

Psáry
252 44
iČ: 70840512

‘ľ‘
22010C-

DIČ: CZ60193336

j5~jiěžni ústav: Ceská spočitelna
Číslo účtu: 38920532910800

Den splatnosti:
Den odesláni fa:
Forma úhrady:
Datum uskut.zdan.plněni:

Qznačeni dodávky

Telefónika 02 Czech republic, as.

Fakturujeme Vám školné za děti Vašeho zaměstnance
číslo objednávky Vašeho zaměstnance

Jméno dítěte:

.‚
„-

I:
Jméno ditěte:

550,00

550,00

550,00

550,00

2 200,00 . ICelkem k úhradě v Kč:

Jako variabilní symbol uveďtre prosím číslo faktury.

;;‘. ..~:

Zuzana Fišerová



458/2010

22 A,

2.ŮO@~
lfůc,

‚-

r~ FaktUra — Č

~čO 653 88216
~tIČ CZ 5858120752

~‚kého úřadu Benešov

Faktura číslo 458 2010
Konstantní symbol 0308

Objednávka číslo

Odběratel: iČo 70840512
DIČ czBenešov

‚300

Základní mateřská škola
Hlavní 12
Okres Praha — Západ
25244

Datum vystavení faktury: 12. 07. 2010
Datum uskut. zdasi. plnění:
Datum splatnosti: 13.07 . 2010

ď‘mža pobytový zájezd pro Vašeho zaměstnance paní
ajejí děti nar. a
‚Bulharska, hotel Belica 3*, snídaně v termínu 17.7.-24.7.2010.

nar.

~ú1iřadě 24.645.- Kč

Remešová Tel/Fax: 317726677

e Masarykovo nám. 10225601

ADVEN ‘°~L~
NN.mf(.‘oIwr, Č :

e-mail: info@adv4d‘plus.cz

‚—



:: ~ :
tt (

ředitelka

‚.2ena Trůblová

Psáry

~12

~‚4Psáry

c ŽádQst

Vážená panĺ ředitelko,

a příspěvek z FKSP na moji letní rekreaci — nar. a pro mého syna

• nar. a pro mou dceru nar.

Děkuji za kladné vzřĺzení

S pozdravem

Dne 22.6.10.2010

:1



~á škola Psáry

čJ~~t~ 8.2. 2010

~bjjpanční příspěvek na sportovní aktivity

~diteIkO,

aváS se žádostí o poskytnuti finančního příspěvku na cvičební program
‚wdzovaný studiem Ella, Jesenice u Prahy, v rozsahu 10-ti lekcí,
odnotě 1 000 Kč, pro školní rok 2009/2010.

a kladné vyřízení žádosti,
ýem

-‚

a712
~‚4~ Dolní Jirčany
o610110390



(~~)
** ** * * *** *** **** ****** . * *** ******* ** * *** * ** * ****** ** * *** ** ***** ‚ ***‚* **** *********** **** **** * * * * ** *******

~t :DZLE~ * * UCR - GORDIC * * * List: l.UcRzTjoog 120402
~ČO :70840512 základní škola a Mateřská škola Psáry
* výpis zápisů * období: 12/2010 Datum: 24.03.2011 Čas: 08:42:34

H Mě De Doklad . Su Au OdEa Pol Zj Md

00 01 17 040002 412 0270
00 01 24 400003 412 0270
00 02 21 400006 412 0270
00 02 28 400007 412 0270
00 03 21 400010 412 0270
00 03 28 400011 412 0270
00 04 18 400014 412 0270
00 04 15 400015 412 0270
00 05 23 040018 412 0270
00 06 20 400023 412 0270
00 06 27 400024 412 0270
00 07 18 400027 412 0270
00 07 25 400028 412 0270
00 08 22 400031 412 0270
00 09 19 400034 412 0270
00 09 400035 412 0270
00 10 400038 412 0270
00 10 400039 412 0270
00 11 400042 412 0270
00 11 400043 412 0270
00 12 400047 412 0270
0012 400048 412 0270

200.00
300.00
200.00
300.00
200.00
300.00
200.00

tJz Orj Org

Pol zj Ilz Orj Org
mi fix mmjoc mi ~occcoocmixx
fin m xmrj~ mi

26
17
24
21
28
19
26

300.00
500.00
200.00
300.00
200.00
300.00
500.00
200.00
300.00
200.00

.Akem za masku Od/Do - - - -

H Mě De Doklad Su Au OdPa
fl fl fl XX2OC2OC 412 0270 fifi
fl fl XX )0000CX 412 0270 XXXX

součty obratů

Konec sestavy *****

200.00
200.00
200.00
200.00
20000

Md
-999999999999.99
999999999999.99

5.700,00 *

5.700,00 **

—999999999
999999999

0,00*

‚t-Jt-- 2-d/Q



~:i9JĎ CZ 49618555
49618555
r

psum vystaVellt

v souladu s Vaší objednávkou Vám účtujeme za dodání technického vybavení:

Základ pro 19 % DPH
19% DPH

Celkem vč. 19 % DPH
zaokr.

107.666,00 Kč
20.456,54 Kč

128.122,54 Kč
0,46 Kč

K úhradě

Nedílnou součástí daňověho dokladuje položkový soupis.

128.123,00 Kč

‚‘týl

~4‘02‘23l7 885
222 313 058
OSM: +420 602 122 020

fax: +420 224 813 095
e-mail: info@sport.technik.cz

sport technik6ohcmia

C_.J~J~ UCc3r~‘f_J .. ľ;,

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD
číslo: 20610148 (09t
při platbách uvádějte jako variabilní symbo1“~~-.-_~

~. sport_Te~~~ Bohemia s.r.o.
Sokolovska 126/40

l8600Pral~a8

Czech Re ublic

~

Odběratel: .

Základní škola a mateřská škola Psáry

Hlavní 12
252 44 Psáry

13.12.2006

Datum zdanit, plnění: 13.12.2006

DIČ: CZ70840512 IČO: 70840512

Forma úhrady: Platební příkaz
Den splatnosti: do 7 dnů

Akce: 998/41 Psáry

PRODEJNA:
mobil: ±420 602 340 221

fax: ÷420 224 815 750
Registrace v OR u MS Praha. odd. C. vl. 24100.

zápis dne 4. II. 1993



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PSÁRY,
okres Praha - západ

ZŠiMšiSjáry,H tavní 12,25244 Psáry

podrobný seznam položek:
objem
dopravy: ti
m3 .

m.j. množství KčImj KčípoI
&

ĺfĚCHNICKÉ VYBAVENI‚~ Sloupky pro odbíjenou. 0,40 pár 1 7 500,00 7 500 Kč
~‘~?~:: síť odb~ená. 0,03 ks 1 3 600,00 3 600 Kč

Deska basketbalu včetně koše, pevná na tyči~- dodávka + 0,60 ks 2 ‘~ 500,00 29 boo KČ

Betonový stůl pro stolní tenis .. ‘ . 3,60 ks 1 15 000,00 15 000 Kč
Ochra1~ňé sítě silonové,oka4j4cM 0,10 m2 208 150,00 31 200 KČ

‚~‚YTechnickéwbaveni

mezisoučet 4,73 86 300 KČ

bOPRAVNI NÁKLADY .

50 4,73 5,00 1 184Ka
. mezisoučet I 184Kč

~&ÁDNÍ CENA DODÁVKY - REKAPITULACE podíl
~-.. skupiny .
.~ Technické vybaveni 98,65% . 86 300 KČ

~I~Xl~ Dopravní náklady . 1,35% 1 184 Kč

~ součet skupin 100,00% 87 484 Kč
ÍJĹEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY . Z KČ KčFpot
7~:IProvozni režie. 2,5% 87484 2 187 Kč
~TL součet skupin 2 fS? KČ

lOSTX~i1iiÁJa~y
~~J~~ktová dokumentace

OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM
1.5% 1199712

‚.

17996 K&
1? 996 KČ

podii
skupiny

81,3%

C ..

LKÓVÁ REKAPITULACE

Základní cena dodávky
3. - Vedlejš~ náklady
‘)~~ Pro ektcvá dokumentace

CENA STAVEBNÍCH PRACÍ CELKEM

AN-z p DAN HODNOTy
~3 (A+siq

:cENADODÁV~«NA

87484 Kč
2,0%
16,7%

100,0%

2 187 KČ
17 99~K6

107 666 Kč

. . - Z KČ Kčipol
19% . 107666 . 2045~Kč

‘~1
KLÍČ (A±B±D+E) . 128 123 Kč

.. Mgr. Milena Trůblová
ředitelka školy

Adresa: Hlavní 12, 25244 P~áry
Tel.Ifax: 241 940 S57, e-mail: skolapsary~seznarn~~



o a ~)
:0 a <
a z.
‚Ji ~) M

0-
r -

0 ‚

—) 1~‘
. ~

~
Ino

‚6
N i
W. ~-

-o

Y
‚ ‘



Majetek MS pořízený Vr.2005

ĺ ~
‚ — 1



cena za ks celkem doklad Č.
365500 3655,00 fa 1812009
5 533,50 5 533.50 fa 68/2009
5 533,50 5 533,50 fa 68/2009

14400.00 14400,00 fa185/2009
6489,00 6489,00 fa18612009
4 562,00 4 562,00 fa209j2009
4562,00 4562,00 fa209/2009
4 562,00 4 562,00 fa209/2009
4 050,52 4 050,52 fa209/2009

039,00 5 039,00 fa209/2009
3049,14 3 049,14 fa209/2009
8975,00 8975,00 fa 128/2009
4363~0Q 4363,00 fa 126/2009

8 960,00 fa 273/2009
13999,00 13 999,00 PD13/2009

3 599,00 3 599,00 PD47/2009
197,00 4 197,00 PD47/2009

13603,00 l36O3,Oojfa 41 9/09
119 131,66 0,00

I 2652Q9!~1
PřirÚstek ‘~ ~~tjg 119 131,66

~mDHIMMŠk31122Qog 381 851,201

1h~i~jekMsv~2010 .

~Parát~5X12o 201 __

oatna Obláčii~ut~±~
etna Obláček žlutá
etna Obláček žlutá j201 01711 _________________

: Obláček žlutá 20i0~72~ ________

SOubor 20 Notebboaků
Datov- roektorsMART 120101751

;átečflÍ stav 2007
Jj~1?~stekvr.2008

:JJ~elkem k 31.12.2006

.L20061301 ii . 2490,001 2490,001PD37_06 I
řazeno V r.2009

~!~magnetofon PHILIPS

. ~iik MS pořízený v r.2‘
AM paraván-magnetická tabule
Ko Irka Canon MF 4140 laser

. : Kopírka Canon MF 4140 laser
ÍPoČitaČ s tiskarnou

; - j~iČka Amica AWST 1 DL
fškříň 770x700x475

:: SkřÍň 770x700x475
Skříň 770x700x475
Skříň kombin.na 4pJast,zásuv~

: Skřiň 770x700x475
Skříň 770x360x476

~ Mihovna š.125 skl.dveř.černoh
* ; Odkládací stolek 190x43x90

Oslrůvková kuchyň
~ Notebo~a~ HP

Skříň
L,4 noda 3x
r tlení Vfločniho stromu

f I~~mk31122oo8 I I Íj

-1!
2010 69 1 4070,00 4
2010 70 1 4070,00 4

1 4070,00
I

2010 73 1 4070,001
2010 74 1

1 39981,001

5064 00, 5064,00 fa 113/010 1
070,00 fa 180/010
070,OOJfa 180/010 1

4 070,00 fa 180/010 1
4070,001 4070,00 fa 180/010 J

4070,00It~iiÓ/o10 I
JÖooo,ooj 10000,00 Ifa 188/010 9

39 O81,Q0~fa 261/01QJ

ĺ~

‚ —



02 03. 03. 990003 414 Ó$ĎO / 0 00 5587t1 91

0- &Q 72744.»UD 02 fl 600D02 4~4 Q~J~o. 4700. 0~0 a. Op
00 02 28 ~0O072 4.14 0680 44t‘0o 1 09
0.0 Q4 24 3:01110: 4~4 ; /~ / _~J) ‚1 ~ 3000.00 0.00
00 04 fl 500177 414 Q650 J /Aĺ~v AJ č Äĺ / ~50tl~0Q Q &Ó
00 04 2~ 5oo~7~ 414 ‘ 1 70Q0~0,Q O DG
00 oď 24 500269 414 1171.2 00 0 00
OQ 06 30 5QQ14~ 414 Q~9 9250 ob O fl

-0.0 06 ±4 20.6244 414 43~WQ0 0,00
00 06 3b ~00O45 414 06&Q 8351 00 0 00
VD 0~ fl 200227 41.4 200o0 00 0 00
00 06 07 ~00232 414 O~50 ~100Q~Q~
60 0~ 30 500383 414 0540 ‘72Q7~0Q

‘00 09 3‘Q 2t00232 42~ ~659 5595 (IQ O 00
W 09 ~0 2:0~Q2‘1O 414 ~065& . 5$t2~.Q0
00 09 ~b zooo~Ó 314 0650 i~a~oo 0 ‚0

. V. ~4t.a-. --~•~ .

~ 414 -QSSO -1±7it~ 0.QŮ.
00 12 30 S00145 43.4 0~5o 1704 ~
00 1~ 30 2oOog~ 414 0650 1580 00 0 00

:12 3U‘2.1~‘o:os4 4:34 :O~5o ~ .

00 12 30 500208 414 0650 1032~o~ 9 00
00 12 30 200534 414 oSE 4950 00 0 00
00 12 30 200140 43.4 0650 lss& Oo 0 00
00 12 09 20a52 414 0650 2238 00 0 OQ
0‘ 12 ~ď~20ÓQ~2 414 0.650 29.00.~0 0.00

00.- 1 .Q~ 200~0~ tlA 06so
00 12 3~0 20007a 414 p~$0~ . . ‚ . 0.00

Ce3~kem~ama~cuoa/D; 11:~EFiF;::~ E
soUčty-obratů . 61.2451-$5-n

L. ‚

r‘~~
‚~1 ; ~

fl M~ D.e Doklad Sü Au OdPa P~1 zj

) .

. . tb~ ‘

* * W fl *fl**fl ~*fl** * *** *
. ‘ ud R ‘ Ö O Ř D X C * * * lÄst: 1 UCRZUOO9 120402

. ~.W :70840512 Základní ~kola a Matežšká škola Ps~ry
p * Výpis zápisů * Období: 12/2010 Datutn: 28.03.2011 Čas: 14;57:31

Dz Orj Dal
~ . -—————. -~ :~———~‚ ~

-‚-
.:.



Zastupitelstvo Obce Psáry vyd~vá na základě ustanovení * 84 odst. 2 písm. e) zákona Č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni), ve znění pozdějších předpisů, podle ustanovení * 8
odst. 1 zákona Č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a
jiném vzděláváni (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení * 23 odst. 1
písm. b) a * 27 zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve
znění pozdějších předpisů, tuto

. zřizovací listinu

příspěvkové organizace

Základní škola a Mateřská škola Psáry, okres Praha — západ

ČLI
Označení zřizovatele

Obec Psáry, se sídlem Pražská 137,25244 Psáry, okres Praha — západ, IČ: 00241580

. ČLII .

Název organizace

Základní škola a Mateřská škola Psáry, okres Praha — západ
(dále jen „organizace“)

Čl. III
Sídlo organizace

Hlavní 12,252 44Psáry

6.iv
Identifikační číslo organizace

70840512

ČLV
Právní forma organizace

Příspěvková organizace.

‚ľ

Strana 1 (celkem 5)



ČLW
Vymezení h1avnQ~o účelu a předmětu činnosti organizace

6.1 Součás~i organizace jsou zá~adní škola, mateřská škola, školní jídelna a školní dmžina.

6.2 Základní škola poskytuje základní vzdělávání v 1. — 5. ročníku podle vzdělávacího
programu záldadního vzdělávání a podle platných právních předpisů. Cíle, organizační
zabezpečení a průběh základníj~0 vzdělávání se řídí ustanoveními ~ 44 a násl. zákona Č.
561/2004 Sb., o předškoln~ základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání
(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen školský zákon).

6.3 Mateřská škola zabezpečuje předškol~ vzdělává~‘J v souladu s ustanoveními ~ ~ 33 a
násl. školské~ zákona.

6.4 Školní jídeka zabezpečuje školní stravování dětí a žáků podle * 119 školského zákona a
závodní stravování zaměstnanců organizace.

6.5 Škoiní družina slouží naplnění volného času zájmovou činností se zaměřením na různé
oblasti dle ~ lil školského zákona.J Čl.

Statutární orgán organizace

7.1 Statutárním orgánem organizace je ředitel, kterého jmenuje a odvolává rada Obce Psáry.

Ĺ 7.2 Postavení, povinnosti a pravomoci ředitele vymezujf * ~ 164 až 166 školského zákona.

7.3 Ředite‘ jedná jménem organizace samostatně a podepisuje za organizaci tak, že
k napsanému nebo vytištěnému názvu organizace připojí svůj vlastnomční podpis.

J
vm.

Vymezení majetkuW
J LI Organizace užívá dlouhodobý hmotný majetek ve vlastnictví zřizovatele. Jedná se o

pozemky a stavby včetně budov (včetně bytů a nebytových prostor) svěřené do správy na

J základě mb nájmu uzavřené mezi zřizovatelem a organizací dne 2. 1. 2001.
8.2 Zřizovatel předává organizaci k hospodaření pro potřeby plnění jejích úkolů movitý
majetek (dále jen „svěřený majetek“) podle stavu inventarizace ke dni 31. 12. 2009, jehož
inventár~ soupis je uložen u organizac; včetně veškerého movitého majetku pořízeného či
získaného organizací do vlastnictví zřizovatele Po 31. 12. 2009. Svěřený majetek vede
organiz~~~ ve svém účetnictví

8.3 Organizace může do svého vlastnictví nabývat majetek ve smyslu ustanovení * 27 odst. 5
Písm. d) zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
Pozdějších předpig~, (dále jen „zákon“) koupí zejména v rozsal~u schváleného rozpočtu nebo
Použitím prostředků z fondů organizace v souladu s obecně závaznými právními předpisy a
Pokyny Zřizovatele

Strana 2 (celkem 5)



g.4 V rámci řádné účetní inventarizace majetku ke konci účetního období se přesně
jdentiEkuje majetek, který byl zřizovatelem v tomto účetním období předán organizaci
Ic hospodaření a o kterém zřizovatel rozhodne, že jej bezúplathě převede do vlastnictví
organizace (* 27 odst. 5 písm. a) zákona). Současně organizace nabídne bezúplatně zřizovateli
pro ni trvale nepotřebný majetek, který již nevyužívá.

8.5 Majetek svěřený organizaci zřizovatelem v průběhu účetního období se předává na
základě předávacího protokolu.

Ix.
Hospodaření příspěvkové organizace

9.1 Práva a povinnosti k majetku uvedeném v čl. VIII odst. 8.1 vyplývají ze smlouvy o nájmu
ze dne 2.1.2001. Organizace má zejména právo uzavírat smlouvy o nájmu nebo o výpůjčce
jen tehdy, když takové užívání nebrání řádnému chodu organizace při plnění jejího hlavního
účelu na dobu určitou maximálně jednoho roku 5 výpovědní lhůtou tří měsíců bez uvedení
výpověďních důvodů, na dobu delší jen se souhlasem zřizovatele.

9.2. Majetková práva organizace ke svěřeňému movitému majetku jsou tato:
a) Organizace má právo uzavírat smlouvy o nájmu nebo o výpůjčce jen tehdy, když

takové užívání nebrání řádnému chodu školy při plnění jejího hlavního účelu na dobu
určitou maximálně jednoho roku s výpovědní lhůtou tří měsíců béz uvedení
výpověďních důvodů, na dobu delší jen se souhlasem zřizovatele.

b) Organizace hospodaří se svěřeným majetkem podle p kynů a příkazů zřizovatele,
zejména dle směrnic o hospodaření s majetkem, schválených zřizovatelem a
v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

c) Organizace je povinna svěřený majetek řádně užívat, provádět dle pokynů zřizovatele
inventarizaci, udržovat a chránit ho před zničením, poškozením nebo zneužitím a
dodržovat veškeré povinnosti vyplývající z pokynů zřizovatele a z obecně závazných
právních předpisů.

d) Organizace může bez souhlasu zřizovatele prodat, směnit, zlikvidovat svěřený
majetek, pokud pořizovací cena u jednotlivé věci nepřesahuje částku 40 000 Kč a
celková částka za I rok nepřesáji~e 200 000 Kč v pořizovacích cenách. Organizace je
povinnáo těchto úkonech informovat zřizovatele.

e) Organizace pravidelně provádí kontroly a revize svěřeného majetku v souladu
s obecně závaznými předpisy. Zřizovatel pak provádí kontrolu hospodaření
organizace.

9.3 Organizace je povirma jednat s péčí řádného hospodáře při správě vlastního majetku.
Pokud je majetek získaný podle * 27 odst. 5 písm. a) zákona pro organizaci trvale nepotřebný,
nabídne ho přednostně bezúplatně zřizovateli. Nepřijme-li zřizovatel písemnou nabídku, může
organiz~~~ Po jeho předchozím písemném souhlasu majetek převést do vlastnictví jiné osoby
za podmínek stanovených zřizovatelem.

9.4 Organizace pravidelně provádí kontroly a revize vlastního majetku v souladu s obecně
závaznýn.‘j předpisy.

-Ý

-Ý

Strana 3 (celkem 5)



~ganizace hospodaří s provozním příspěvkem přidělovaným zřizovatelem dle
-ných pravidel, s přispěvkem poskytovaným ze státního rozpočtu prostředn3c~~

~élio úřadu na přímé náklady na vzdělávání, s peněžní~ prostředky získanými vlastni
s prostředky svých fondů a. s peněžitými dary od &zických nebo právnických osob,

j peněžních prostředků poskytnutých z Národního fondu a ze zahraničí. Dále může
~cdaNt s dotací na úhradu provozních výdajů, jež jsou kryty z rozpočtu Evropské unie,

‚Tj~acemi podle mezinárodních smluv (např. ~nanční mechanismus Evropského
~odářslcého prostoru, finanční mechanismus Norska, program Švýcarskočes~~

~‘(upráce). V)~‘tváří fondy, P~ účetní, odvodové a odpisoyé povinnosti 5tanovené
~l ~pěvkově organizaci obecně závaznými právpfj~ij předpisy a jinými normami. Výsledky

~E? ~&spodaření vykazuje zřizovateli ve stanovených termfnech a rozsahu. Organizace hospodaří
t5pi~dělenymi flnančnm,j prostředky jako zadavatel veřejnych zakazek ve smyslu zakona o

~(ýei~jnych zakFkach

~ 9 6 Organizace nesni uzavřit bez předchozího plsenjneho souhlasu zřizovatele (s vyjimkou
dle ~ 34 zákona) smlouvy o půjčce nebo uvěru, pořizovat věci nakupem na splaticy nebo
smlouvou o najmu $ pravem koupě a zajišťovat zavazky (ručení)

I::9.7 Organizace může bez předchozi~o sou~asu ~zovatele přj~at dary do hodnoty 15 000
~KČ vjednotlivém případě na dary účelově neurčené. V případě darů účelově určených

~tjředloží organizace zřizovateli k pos1ednú~u dni čtvrtletí soupis přislíbených darů pro
~‘žádání předchozího souhlasu. Do doby udělení souhlasu se přijaté účelové dary evidují jako
~::přijatá záloha.

ČLX
Doplňková činnost organizace

10.1 Organizaci se povoluje doplňková činnost za těchto podmínek:
a) doNňková činnost je provozována dle obecně závazných právních předpisů,
b) doplňková činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu činnosti organizace,
c) doplňkovou činností budou lépe využity hospodářské možnosti organizace,
d) doplňková činnost nebude celkově vykazovat ztrátu za kalendářní rok,
e) zisk dosažený v doplňkové činnosti bude využit pro hlavní účel činnosti,
~ účetnJct‘~ o doplňkové činnosti bude vedeno odděleně od hlavního účelu.

10.2 Okruhy doplňkové činnosti organizace se vymezují na základě ustanovení ~ 27 odst. 2
písm. g) zákona následovně:
- výroba školních a kancelářských potřeb a upomínkových předmětů,
- mimoško~,j výchova a vzdě1áván~, pořádání kurzů, šlcolení, včetně lektorské činnosti,
- Poskytování služeb pro rodinu a domácnost
- hostinská činnost
- Pronájmy movitého majetku organizace a podnájmy nemovitého majetku ve vlastnictví
zřizovatele pronajatého organizaci zřizovatelem.

10.3 Zřizovatel povoluje organizaci využívat majetek ve vlastnictví zřížovatele pro
provozování doplňkové činnosti.

Strana4 (celkem 5)



t
ill Organizace Je zřizena na dobu neurčitou

Či. XII
Závěre~j ustanovení

12.1 Organisace byla ~zena dnem 13. 2000 na základě usnesení Zastupitelstva Obce Psá~
Č. 9ze dne 19. 12. ~002.

12.2 Touto zřizovací listinou se zrušuje zřizovací listina organizace schválená usnesením
Zastupitelstva Obce Psáry Č. 9 ze dne 19. 12. 2002 ve znění dodatku Č. I sčhváleného
usnesením Zastupitelstva Obce Psáry Č. 14-2005 ze dne 17. 10. 2005.

12.3 Tato zřizovací listina byla schváléna usnesei«~ zastupitelstva obce Psáry Č. 54/8-2009
ze dne 16. 12.2009 anabýváúč~ostj dnem 1. 1.2010..

VPsárechdnefl.12~2cfJ~

‘ ‘.,; ‚!
.‘

Iana Valášková
starostka Obce Psáry

Výkony, služby a *ob~ t dopli~kové Činnosti se oceňují v souladu s platu zákony
~ředpisy. Kalkulace cen, nákladů a výnosů jsou zapracovány do směrnic o provozování
~ip1iíkové Činnosti.

ČLXI .

Vymezení doby, na kterou je organkace zřízena

Strana 5 (celkem 5)



‚ ‘ -;~-r~?~.~ -:~- .‚.---.‚;‚~~‚~ -

~ ~1i

!.-„ .„

Z5k‘U&IÍ škola a Mate~k~ škokl PsÓly
okrOS praha - z~pad

H~VnI 12
2ti244 ~~S~Í‘Y
tČ: 7(1840 ~1Z

Odpisy k předanému inv.majetku OÚ
Název r. pořízení 2009 ‘ Poř. cena odpis 2009 zůstatek odpis 2010 odpis 2011 odpis 2012‘ odpis20l3 todpis 2014 odpis2OlB

Elektronický zabezpečovací systém 94 786,00 18 957,00 75 829,00 9 479,00 9 479,00 9 479,00 9 479,00 9 479,00 9 479,00
Dřevěný zahradní domek 43 943,10 6 278,00 37 665,10 4 708,00 4 708,00 4 708,00 4 708,00 4 708,00 4 708,00
Universální robot - 98 758,10 19 750,10 79 008,00 9 876,00 9 876,00 9 876,00 9 876,00 9 876,00 9 876,00
El.konvektomat 226 088,10 42 218,00 183 870,10 22 984,00 22 984,00 22 984,00 22 984,00 22 984,00 22 984,00
El.konvektomat D- 61 178 488,10 35 698,00 142 790,10 17 849,00 17 849,00 17 849,00 17 849,00 17-849,00 17 849,00
Myčka na nádobí 111 074,60 22 215,00 88 859,60 11 107,00 11 107,00 11 107,00 11 107,00 11 107,00 11 107,00

753 138,00 145 116,10 608 021,90 76 003,00 76 003,00 76 003,00 76 003,00 76 003,00 76 003,00

Zařadit 98 758,10
226 088,10
178 488,10
111 074,60
614 408,90

2010

[ Název r. pořízení 2010 Poř. cena odpis 2010 odpis 2011 odpis 2012 odpis 2013 odpis 2014 odpis20l5 odpis20l6 odpis2ol7 J
Interaktivní tabule SMART 680 58 982.00 7 373,00 7 373,00 7 373,00 7 373,00 7 373,00 7 373,00 7 373,00 7 371,001
Myčka HYDRO 708P 47 988,00 5 998,00 5 998,00 5 998,00 5 998,00 5 998,00 5 998,00 5 998,00 6 002,00J

106 970,00 13371,00

76 003,00
13 171 ‚00

IOdpis r. 2010 89 174,001

“ -Ó

ĺt



J.
; ~ a~ )

u~ ;~~~~99°Q S V Ě.D Č E Ní
o registraci

k daním: : . . s účihností od:

z příjmůprávnických:osob ... ~O1...O9.2OOQ

z přidané ‚hodnoty ‚

e) silniční,.. :

fl :plátce‘~daflě)z~příjrnůi:
- ze závjsié“ činnosti

1 — :1‘:‘ :‘‘ :• ;)

:; Vaše‘daňovíidentifikační~ěi~lo: 70840512‘ ‚ ‚ :

: ‚ ‘, ‚‚: E

Oaňovů identit ikačni číslo musiÍe uvádět ‘ve ‘~šech. případech při styku se správcem dané a dále ‘pokud tak stanoví zvláštní zákon.

jsou rozhodně pro změnu osvědčeni, předložite zároveň správci daně toto osvědčení.

Proti tomuto rozhodnuti se můžete odvolat do 30 dnů ode dne, který následuje Po jeho doručeni, pisemně nebo ústně do protokolu
u podepsaného správce daně. Odvoláni nemá odkladný účinek (9 48 zákona 6. 33711992 Sb., o správě dani a poplatků, ve zněni pozdějších
předpisů).

‚i.

.: %Z1~
‘,., . J /fl.x~ ;řj ‘ :fL.1.~‘. ..‚_~ ‘ :

. . J Vlasta J Nevosadová
. / správce registru ‘.

;‘. ‚-;;‚
~‚ZAPAfl ..‘.‘. .‘.

t~0466/00/oGQ~Qu/4027 :

f‘ . ‚ . . : ‚ . ; ‘ ;

:‘lObChddflí)jTfléflO~‘‘:~

: ZÁKIJPJDNÍ ‚šKOLA~PSÁRY‘ ‘~ ‘t;:

. ‘ : i‘‘‘.‘.

Adresa: . . ‚ ‘.

‘DOLNÍ JIŘČANY 12
: I PS.A.~.Y‘ ::‘i‘ ‘: :

‘‘ 25244-:~ . ‘

: j1))t1~~t~~ ~ :‚ ::

‘ ‚1‘

. .

‘: ‚ ‘‘~.:‘ :~‘‘HH‘ :

I,
‚ ‚ ‘ ; . ‘~ .‘

.‘ .:: ‘

«

b)

. ‘Podle 9 33 zákona ČNR 6. 337/1992Sb~, a správě dani a poplatků, ve zněni pozdějších předpisů,
jste zaregistrován:

f: : ~
net ovito í‘-,‘ ‚‘; ‘. ‘

) ‘‘‘ : : ) ; ‘) ‘: H ;.

~ i ; H‘ E ) ~Ii Hl H H

‘ 01.09.2000

- vybí~ané‘ 11.-s bou;‘. ‘‚.. . 01.09.2000 “‘ ... ‘,.
.1; ~!II;,tjj~,~,,)),1~,1‘‘, .‘,:‘ ‘‘.‘.:!‘

Při všech platbách, poukazovaných‘ bankoynim přikaz?m správci daně, použijete jako variabilniho-symbolu část‘tohoto čísla za pomlčkou.

Veškeré změny údajů, týkajicí se Vaší registrace, jste povinen oznámitfinančnimu úřadu do 15 dnů ode dne, kdy nastaly. Při změnách, které

E ;;

255110‘ MFin511O‘vzor~7

(podpis S uvedenim jména, přijmenl a funkce pověřeného pracovnlka správce dané)



I 7 I___j00

ef - FAKTURA - DAŇO~ KLAD Č. 1001~62
- ~ F~7“~~ Variabilní symbol: 100100062

eU°~ ~ Konstantní symbol: 0308iosrlo ~~‘~“— Objednávka Č.: ze dne:
&“~50 Odběratel iČ: 00241580

t 429 DIČ: CZ00241580
~z~~3F J018
~7778 ;67 Obecní úřad Psáry
1~‘ke~‘ p@seznam.cz Pražská 137

ar (fl.OZ ‚; 25244 Psary

t
~tjčtU•

~rn1a úhrady: příkazem Konečny příjemce

turn vystavení: 27.04.2010
~ turn splatnosti: 07.05.2010

~ alum uskutečnění plnění: 2704.2010

E~ načeni dodávky Množství J cena sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem
‚ ~ akturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

efon bezdratovy Panasonic dye 1 1 20000 1 20000 20% 240.00 1 440,00

~.~ gjchaHa, pro skolu PSARY
~ ‚ ; -~-~4 b&ova trasa do male reditelny 28 10,00 280.00 20% 56,00 336,00
~ aslalace a preprogramovani ustredny 3 50000 1 500,00 20% 300,00 1 800,00
~.~ doprava 2 500,00 100,00% 0,00 20% 0,00 0,00
~‘bxt~%
~$~W~t(%~ ~‘ Součet položek 2 980,00 596,00 3 576,00

‚CELKEM K ÚHRADĚ 3 576,00
~-

:a .
- ~ Vystavil:

&‚

trn
~
~;3t~

~

Dovolujeme si vas upozornil, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeneho na faktuře yam budeme učtovat urok Z prodleni v dohodnute. resp. zakonně vyš‘ a
.~j~liiyni pokutu (byla‘fl siednana)

~ Rekapitulace DPH v Kč~ základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
~ 0,00 0%

0,00 10% 0,00 0,00
~ 2 980,00 20% 596,00 3 576,00

Převzal Razítko:

Ekonomicky system POI-iOOA@STORMWARE S ro



23101 RICANY
TEL:271005111
HROĚJQVICE 394 ~ Li KARLOVÝCO VARO
31812 6568 SUDÉJ000CE 30211 JEN‘
TEL 307690111 lIL: 253300101

JEREMIÁŠOVA 1249/7 NOMERČMI ZÖNA 6RAD9WC~
STOD LKY 26E2100AD
15580 80491A5 53332 NRADECKRÁLOY4
TEL:2511101“ TEL:455441111

KÓD DAŇ % HODNOTA ZBOŽÍ
6 20.00 450.58

DAŇ ČÁSTKA
90.17

CHCETE UŠETŘIT ZA ELEKTŘINU A ZÍSKAT KUPÓN NA NÁKUP
V HODNOTĚ 700,- KČ ? VÍCE INFORMACÍ NA M-SERVISU.
Spotřební daň celkem
Vyhotovil. 612 015
Razítko:
Podpis:

5722r0w81 523 ŽIžKov4 2303 ut
DOUtI 400Cl USTI WC.
IIOO2UEEREC TEL:475302011
TEL:445301111

CELKEM CELKOVÁ ČÁSTKA
540.70 PRIJATO HOTOVE

TEL mi DO Ill
Tk3.%VÉU4A
MAlONO V‘CE
76302 ZUN
TEL: 517103111Carry Čt‘ Oro.~Ii ~a 124917, PSČ 155 OO

~;psáflO OR Městského soudu
‘dli‘ c, vložce Ö. 83051%~ DIČ: CZ28450691

-~ pit, organizačnr složka
166 40 Praha 6, Česká republika

Jt;,g 99 30 II 8/2500
~‚ij platby v EUR: 204 89 30 30 2i2600

-—«ill-112 FAX:251111,51.3

VELMSYSTRICE 62003 t83O‘TUMNY FkiRI ‘IflM.UP‘FIIUVT UUl‘
TEL: 215120111
78353 OLOMOUC TEL:545502111

CHLUMECICA 2424
CERNY MOST

TEL:291683111
19000 PRÁNAs ‘

JANA HRUŠKOVÁ
Provoz: 4 MAKRO PRUHONICE

aktura číslo; 0415034714
aturn vystavení: 19-08-2010

. aturn uskutečnění
danit, plnění : 19-08-2010
atum splatnosti: 19-08-2010
oma úhrady: v HOTOVOSTI
l‘rmn~ 1

ODBĚRATEL:

25~ ~ P~ARY

PZB0ŽÍJEUvEDENA ~jIČ: -.

IČ: 7“: :753

. Ě.SPOTŘEBNÍDANĚ ‘~kp,r‘ik~‘ ä __________

r:TAN0VENĚ VÝROBKy OZNAČENÉ V TEXTU # JE SPOLEČNOST MAKRC DRŽITELEM PROHLÁŠENÍ NEBO UJIŠTĚNÍ O SHODĚ PODLE ZÁKONA Č. 22/!

-o PODLE JINÝCH PRÁVNÍCH NOREM. PRO POTRAVINÁÁSKÉ VÝROBKY OZNAČENÉ V TEXTU ‘5“ JE SPOLEČNOST MAKRO DRŽITELEM PROHLÁŠENÍ OS)

-$L0 zsožl popis JEDNOTEK MN0ŽSTVI CENA JEÓNDTKY CENA MU CENA CELKEM CENA CELKEM DPH CENA CELKEM
VMU Mu 8~DPIj BEZ DPH BEZ DPH Po SLEVĚ PD SLEVĚ PO SLEVĚ

- 2~‘95o2581O113 MITIA TM APPLE~LOE DÁVK.2X500ML4 2LT 4 27,go BEDPH SDPH
-j~9%25810069 MITIA B~ MIX S DÁVK,3X500ML# 3LT 2 21.90
-~ ~‘1938913 ~CHY~SKÉ NÁČINÍ MIX IKS # 1PC 2 2L9~

55,80
83.70
29.99

223.20
167.40
59.93

t., .

223.20 44.64 267,8
167.40 33.48 200.81
5~.98 12.00 71.91

540.70
1001. 00

CELKEM PŘIJATO 1001.00
VRÁTIT 460,00-
ZAOKROIJH, ROZDÍL 0.30

CELKEM PLACENO 541.00

Faktura slouží zároveň jako dodací list.

- SOUČET
BALENÍ

8

0.00

Děkujeme Vám za návštěvu Čas: 13:12



. .0 ZBOD POPIS

PAW(A TALIŘ HLUBOKÝ 23CM 6 KS #

‚$54238109 TALÍŘ MÉLKÝ 25501 EBRO 6KS #®
~fl9o915OOS LŽÍCE JÍDELNÍ CATERING 24KS AR#@
?~ji9oo15118 VIDLIČKA JÍDELNÍ CATERING 241(5 ~
41190015101 NUŽ JÍDELNÍ CATERING 12KS ~‘#~

1!—
S

‚.

+
‚.let!

. 4/
SOUČET KÓD DAŇ % HODNOTA ZBOŽÍ
BALENI 6 20.00 2174.00

12

Vyhotovil‘.
Razítko:
~Ddpis:

CELKEM CELKOVÁ ČÁSTKA
2608.80 PRIJATO HOTOVE

CELKEM PŘIJATO
VRÁTIT
ZAOKROUH. ROZDÍL

CELKEM PLACENO

Faktura slouží zároveň jako dodací list.

UMAICRAIE2
CEO WQ~
251 DI RICAN?
TEL:271025111
6R2040V1CE3l5
37010 ČESKO 0000JONCE
T0L 367805969L

‚ & carry ČR Oro,
1249/7, ~sČ 155 OO

7ps&n2 OR Městského soudu

~di13 c. ‚~ožc~ 0. 83051
“ olČ: CZ26450691

MISTECKÁ 200
72000 OSTRAVA.HRAEOVÁ
TEL.: 596105111

060HODNI 03
352 11 ‚626680? U KARLOVÝCH VARŮ
TEt,: 053164111

EORSIC& POLE OLOM,OUCKA,711 KAŠTANOVÁ 501H28
OECH009I 2 VELKA BYsTŘICE ‚ 62000 9RNO~TURAKY
32011 VElEŇ 70353 OLOMOUC TEL: 541512011
TEL: 377498111 TEL: 505020006
rA. 2. KVtTNA CHLUMECKÄ 2424
MALENOV CE CERNY MOST
76102 ZLO 19000 PRAHA0
TEL: 5771511,61 TEL:201063111

SPORTOYOIIS22 ŽIžKOVA 3362/70
00069 40000 VSIl NA.
40002 UEEREC TEL: 475302111
TEL:405300111

FAKTURA~ DAŇO,Wfl9KLA
Á/tj

JEREMIÁŠOVA 1240!? KOMERČNIZŮI8A HKAOIOICKA
STODŮLKY BŘEZHRAD
10800 PRAHA 5 50332 HRADEC KRALOVÉ
TEL: 051110111 lEU 415011191

ODBĚRATEL:

JANA KOČIŠOVÁ
O~ ‘ -‘0
25,‘ ‘0‘. ...‘ESENICE
IC~ 6r~‘703
DK:

ĺ ‘~. 17řť74j
Provoz: 4 MAKRO PRUHONIC(J

~6 pit. organizačnf složka

7i. 166 0 Praha 6, Česká republika
893011 8/2600

V EUR: 204 89 30 30 2/2600

ř~69111.112 FAX:251111151-S

~4ZBOŽĺJE UVEDENA - . . ‚

.C≠SPOTREBNÍDANE C. zakazníka. 4 34 .

~sTANOVE VÝROBKY OZNAČENÉ V TEXTU 0* JE SPOLEČNOST MAKRO DRŽITELEM PROHLÁŠENÍ NEBO UJIŠTĚNI O SHODĚ PODLE ZÁKONA Č. 22197 S
~pQDLE JINÝCH PRÁVNÍCH NOREM. PRO POTRAVINÁŘSKÉ VÝROBKY OZNAČENÉ V TEXTU “5“ JE SPOLEČNOST MAKRO DRŽITELEM PROHLÁŠENÍ O SHOD

aktura číslo:
)atuni vystaveni:
)atum uskutečnění
:danit. plnění :
latum splatnosti:
:orma úhrady:
~t r~ fl ~

0426000515
13-02- 2010

13-02-2010
13-02-2010

V HOTOVOSTI

JEONOTEK MNOŽSTVI CENA JE0NOT9CY CENA Mu CENA CELKEM CENA CELKEM
PO SLEVĚ‚‘MU MU BEZOPH BEZDPH BEOPH BEZDPH

65W 4 41.50 249,00 996,00 996.00
6PC 4 23,17 139.00 556,00 556.00

24PC 1 7.00 168,00 168,00 168.00
24PC 1 7,00 168.00 168.00 168.00
12PC 2 11,92 143.00 286.00 286.00

DAŇ ČÁSTKA
434.83

DPH CENA CELKEM DI
POSLEVĚ POSLEVĚ

199,20 1195.20 20
111.20 667.20 20
33.60 201.60 20
33.60 201.60 20
57,20 343.20 20

2608.80
3000.00

3000 . 00
3g‘.oo-

0.20

2609.00daň celkem
633 026

0.00

Děkujeme Vám za návštěvu
Čas: 20:11



j(TURÁ-DAŇOVÝDOKLAB -

~agentura IN TZ{E MOOD .

jitišek Hejnák
QV2 592
MLADA BOLESLAV

600
; ~ 1,&n‘ “5am.cz

73~tav~ČSOB, a.s. Odběratel: ‘

Poštovní spořitelna
účtu:

.. 17 3. /0300
nec: .

Mgr. František Hejnák
~pravy:
: ___________________ ICO: DIC:

Číslo (KS):

~ zboží ( oznaČeni dodávky) ‘ Cena celkem: ~ ‚

Elektronické učebnice hudební výchovy pro 6. a 7, roČník základních škol
(nebo pro l.a 2. roČník víceletých gymnázií) na DVD disku

Evidenční Číslo DVD disku: FH2851955 —

Celkem k úhradě 1. 200,- Kč

‘ I hudební agenturo

Ť INTHEMOOD

~ /1‘, ‚‘ ĺ J Mgr. Franti3ek
/ l{S~llW~~ 592 “ 01 Mladá Boleslavpodpis ito —oes

ĺ Mobil:-~. ‘ .

E-mail: f. _.„~ ~am.cz

Zakoupením tohoto DVD disku se zavazuji, že nebudu jeho obsah bez vědomi
a souhlasu autora dále šířit.

A n ĺ~
ii,-. /4‘] ‘1 U ‘

a
podpis

iČo: 49497065

DIČ:

:
Faktura Číslo: “

Druh dodávky ( kód):
Konstantní symbol: 0308
Forma úhrady: bankovním převodem

v hotovosti

5~;4%j ‚~‚Ĺ~ĺJ~7
list Číslo:

Datum splatnosti:

Datum vystaveni:

Datum odesláni faktury:

4

Ľ;

~J~ředal:

Převzal‘
F

Nejsem plátce DPH.
Výpis z živnostenského rejstříku byl vydán Magistrátem města Mladá Boleslav, odbor Obecni živnostenský úřad

dne 9.6. 2009 pod Číslem jednacím: ObZU/U7630/2009/SAF.



! STANDARD - polštář
Poštovné

Sleva v %:

:4
‚

ľ

ra 2010259

“.4. dy

‘~Ol5tRrC.CZ
~~‚wNLpolr tcz

2010259Faktura čislo:

Objednávka:

Konstantní symbol: 0008
Variabilní symbol: 2010259
Specifický symbol:

ičo odběratele:
Dič odběratele:

I ‘~

—

yraspírová
itřída B67130

ostrava - Poruba
~-? ~repub1ika

t~. 5454fl57

4 13439‘
CZ5~ 4213

1 CSPO 1€~ 19 I 0~ JO
~istrace Ži‘oste~~ký list vydal :Město Ostrava - Poruba živnostenský

úřad čj. 03440B dne 01 091992

‘onečný přijemce: Kocisová Jana

. ZŠaMŠPsa~,

- Hlavni 12

- 25244 Psaly

Odběratel:

Kocisová Jana
ZŠ a MŠ Psary
Hlavní 12
25244 Psaly

Způsob platby: dobírkou

Datum vystaveni: 11.08.2010

Datum splatnosti: 1&08.2010
Datum uskutečněni zdanitelného plněni: 11.08.2010

Uvedené ceny jsou po slevě.

OznačenI dodávky Počet MJ. M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH s DPH
60/40 . 10,00 23332 20 2333,24 2 80000

1,00 120,00 . 0 120,00 120,00

0,00 Základ Výše DPH Včetně DPH
O %: 12000 0,00 120,00

Snižená sazba 10 %: 0,00 0,00 0,00
Zěkladnl sazba 20 %: 2 33300 467,00 2 800,00
Celkem: 2453,00 467,00 2 920,00

Zaokrouhleno: 0,00

Cena k úhradě celkem v Kč:

- Na naše výrobky bylo vydáno ES prohlášeni o shodě.
- Nevratné oh~; isou zpoplatněny na základě smlouvy s
EKO-KOM as. číslo EK-F06030772.
-Zbožl, které jste obdrželi zůstává až do Oplněho zaplaceni našim majetkem.

2 920,OOj

Nad‘a vRASPrt&WP~21?
HIawiíW

708 00 0 ‘nrub
f~ 134~9~ ‘,. ‘42i~

razítko, podpis dodavatele


